بسته‌بندی و عرضه بنزین مظروف در ایران

حسن پورعلی^{۱*}

تاریخ دریافت مقاله: تیرماه ۱۳۹۶

تاریخ پذیرش مقاله: مهرماه ۱۳۹۶

چکیده

از زمان اولین توزیع فرآورده بنزین در ایران از سال ۱۳۰۶ خورشیدی (۱۹۲۷ میلادی) در شهر آبادان تا کنون عمدتاً نیاز مصرف‌کنندگان به بنزین از طریق جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی تأمین شده است و مصرف‌کنندگان به منظور بهره‌مندی از این فرآورده ناگزیر از مراجعه به مجاری عرضه یا به اصطلاح پمپ‌های بنزین و دریافت سوخت مورد نیاز خود در باک خودرو می‌باشند.